
' PCR18ETRpo39881336
Dodatek Č.4

Č. j.: KRPL-3841-33/ČJ-2019-1800VZ

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-3841-18/ČJ-2019-1800VZ

uzavřená
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l, Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk. Ing. Vladimirem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: plk. Ing. Vladimir Libnar - náměstek ředitele pro

ekonomiku
Tel.: 974 461 551
Ve věcech technických je oprávněn jednat: - vedoucí odděleni správy

nemovitého majetku
Tel.:
E-mail:

dále jen "objednatel"
a

Setertix Group s.r.o.
zastoupený:
se sĹd|eln:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

·
Za Pasáži 1609 Pardubice 530 02
28831438
CZ 28831438
KB - Pardubice
0100/107- 4420530217

setertixgroup@seznam.cz

u Krajského soudu v HK, oddíl C, vložka 31750
dále jen "zhotovitel"

,,KŘPLbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády"

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 4ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve
změnových listech č. 2, 3, 7, 12 a 13, které vznikly během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 4upravL|je o změny uvedené ve změnovém listu č. 2, 3, 7, 12 a
13(vIcepráce a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zduvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnových listech Č.2, 3,
7, 12 a 13, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 4ke smlouvě o dílo.



t

lV. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle dodatku č. 3sm/ouvy o dílo

Cena pro rozsah předmětLl díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2.805.731,69 KČ
DPH 21%: 589,203,66 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3.394.935,35KČ
slovy: Třimi|ionytřistadevadesátčtyřitisÍcedevětsettřicetpětkoruntřicetpětha|éřů

texte/n."
Celková cena bez DPH: 2,955.919,25 KČ
DPH 21%: 620.743,04 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3.576.662,29 Kč
slovy: třimi|ionypětsetsedmdesátšesttisicšestsetšedesátdvěkorunyčeské29/100

V. K článku 5. Platební podmínky, poiištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 4, bude vystavena samostatná
faktura/samostatné faktury s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 4 nebo
pozdějším.
VI. Závěrečnáustanovení dodatku

Ustanoveni smlouvy o dílove znění dodatku č. 1, 2 a 3 nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění a
zůstávají v platnosti.

,Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím
uveřejněním v registru smluv, pak nepovažuji toto plněni za bezdůvodné obohaceni.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji
svými podpisy.

V Liberci dne' 1 6 -12- 2020
objednatel:

V Pardubicích dne:15.12.2020
zhotovitel: y" '"ř·3L'/j s ·.9

plk
ná u

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
Identifikace akce .' :'"

Název akce: KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Proiektant: Zefra projekt, s.r.o.

|Předmět změnového listu
|Navýšení Mochv lešení
Část díla dotčená změnovým listem
Celá stavba
Popis změny, popis technického řešení
P(ivodnI řeŠení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala provedeni opravy fasády z lešení. V soupisu prací je uvedeno,
že plocha fasády je 1718,412 m2. Plocha leŠení k této fasádě je v soupisu prací uvedena výměrou
1573,296 m2.
Nové řešení :
Oprava fasády byla provedena z lešení.
Zdůvodnění změny :
jedná se o opravu výměry lešení. Oprava fasády vyžadovala postavení lešení v min. výměře jako je fasáda.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Nebyl proveden.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, zůstala zachována.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez dph: 22 347,87 kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 22 347,87 KČ
DPH:
celkový

datum:

K ;";í f! R
r

é ,' ,' Č, rf K 'r l · ,; I ' l
i' f, . .' l . ' L

l ||',' , ,"l

' ': l



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Práce a dodávky HSV 22 347,87

CELKEM OBJEKT 22 347,87 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
22 347,87 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředřtelstvl policie Libereckého kraje

Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
0,00 0,00

0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

PŘĹPOČTY
Stavba:

objědnatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Druh P,Č. Kód položky Popis Mj Množství Cena
poIožKy celkem iednotkQvá Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV Práce a dodávky HSV 22 347,87
9 Ostatní konstrukce a pTáce, bouráni 22 347,87

SOD l l !SOD.01-23 ::0°:'::ž/:E';'t:::9'?°v'd':'2k5°':l'o lehkéhos podlahamizatIžeMdo ; ,,,2 l 145,116! 45,00j 6530,22
: ; ;

SoD i 2 !SoD-01-24 !přjp]atek k lešení řadovéřnu trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 l 2 i i il , . . , m , 145A16Ĺ 65,00! 9 432,54im v 2j za pp'qia Zkd deq pcmuti i
sod ; 3 1sqd-01-25 ĹDemontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zati ení ! m' i L45,l16Ĺ 35,00! 5 079,06ido 200 ka/m2 š do 1,5 m v do 25 in i l i í

! ? I
sod í 4 |sod-01-26 jMontáž ochranné sítě z textlhe z umělých vláken Ĺ m' i 145,116i 3,00! 435,35

sod
l

5 jsoD 01·27 jDemontáž ochranné sOľě z textilie z umělých vláken I m' ! 145,116: 3,00! 435,35
SOD 6 jsoD-01-28 !PřÍp|atek k ochranné plachtě za prvnf a ZKD den pcmžltí l m' l 3,QOi q35,35

,, ,h,,,,i,,1,,

;: Ce|k/e!n změnový list 22 347,87

l

i



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3
Identifikace akce "j...;,

Název akce: KŘP Lbk -jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Projektant: Zefraprojekt, s,r.o.

Předmět změnového listu
jHloubková penetrace, složitost nátěrů fasády
Část díla dotčená změnovým listem
Celá stavba
Popis změny, popis technického řešení
P(ivodní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace vyžaduje provést penetraci podkladu před nátěrem fasády.
Nové řešeni:
Dle technologických postupů zhotovitel aplikoval základní hloubkovou penetraci.
Zdůvodnění změny :
Hloubkovou penetraci podkladu vyžaduje technologický předpis materiálů k nátěru fasády, která nebyla
obsažena v rozpočtu.
výkaz výměr neřeší složitost nátěru fasády, po konzultaci s odborným rozpočtářem (zpracovatelem výkazu výměr
na tuto akci), bylo konstatováno, že složitost fasády na objektu vykazuje úroveň 3 z 5 stupňové škály.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Provedeno bez zápisu ve stavebním deníku, zdůvodnění postupu provedeno el. zprávou ze dne
28.05.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 10 dni
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 76 469,69 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 76 469,69 kč
DPH: 16 058,63 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 92 528,32 KČ

datum:

Sele
k

ZaPasáži11-,""·' " !1'"] l.).'
DIČ, (:"!:', )' '"."



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s,r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 76 469,69

CELKEM OBJEKT 76 469,69 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
76 469,69 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV psy Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00 0,00

0,00

'CelertiZ'C' š'ou,':' s.i i-
ža Pasáži 161)9 · 5J() 02

DIČ: CZ28831438



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

3
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Druh P,Č, Kód položky Popis mj Množství Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV Práce a dodávky HSV 76 469,69
6 Úpravy povrchÔ, podlahy a osazováMvýplní 76 469,69

'ÚÄŠ"' '"i"" 1 j783823163 jpenetračnÍ sIhkátový nátěr omítek stupně členitosti 3 |tn2 ! l /18,420j 44,50Ĺ 76 469,69

Ce|kS!m změnový list 76 469,69



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 7
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk -Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Proiektant: Zefraprojekt, s.r.o.

Předmět změnového listu
Použití mechanizace pro provedení oprav fasády do úl. Klidná a 28. října
Část díla dotčená změnovým listem
Fasáda do ulice Klidná a do ulice28.řljna
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala pouze |oká|nÍ opravy omítky.
Nové řešení :
Místa |oká|ního poškození, výkazujÍcÍ větší nesoulad s původní fasádou, byla opravena jinou technologiI, použitím
stěrkové omítky se zrnitosti 1,5 mm. Tímto byl zajištěn větší vizuální soulad s původní omítkou.

Zdůvodnění změny :
Po dokončení opravy fasády a jejího nátěru byl ze strany objednatele připomínkován vizuální nesoulad původních
(resp. stávajÍcÍch) a opravených ploch fasády. Po oboustranné konzultaci byly problematické plochy opraveny
stěrkovou omítkou se zrnitosti 1,5 mm, čÍmž bylo dosaženo vizuálni sjednoceni stávajIcIch a opravovaných ploch.
Uvedené opravy byly provedeny z montážní plošiny.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
provedeno bez zápisu ve stavebním deníku, zdůvodnění postupu provedeno el. zprávou ze dne
28,5.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin:Ano,10 dni
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšeni zejména estetické kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
PřípoČty k ceně díla bez DPH: 20 590,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 20 590,00 KČ
DPH: 4 323,90 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla yč, DPH: 24 913,90 KČ

datum:

£=!n
Za Pasáži 16'39 ·!:30 02 Pardubice

DIC: CZ21}8314:38



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovltd:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jabloňec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 590,00

CELKEM OBJEKT 20 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN kč % Základna kč
0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého krajo
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBjEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základn Kč
0,00 0,00

0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘĹPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
projektant:

7
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŔP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelstvÍ policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Druh P,Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena
po|ožky celkem jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV práce a dodávky HSV 20 590,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 20 590,00

IK 1 ilK-ZL07-1 ĚOchranný nátěr prováděny z montážni pbšiny fa 19010143 hod 8A0000 600.00j 4 800,00
tOP

IK 2 ĹIK-ZL(J7-2 jochranný nátěr prováděný z montážni plošiny fa 190100335 hod 8,00000 830,0oj 6 640,00
IK 3 jlK-zL07-3 ĚOchranný nátěr prováděný z montážní plošiny fa 19010158 hod 8,00000 6Q0,00! 4 800,00
IK 4 jlK-zL07-4 lOchranný nátěr prováděný z monlážnf plošiny fa 19010186 hod 4,00000| 600,®Ĺ 2400,00
IK 5 I|K-ZL07-5 Poprava dle předložených faktur km 78,00000j 25,001 1950,00

r, Celkem změnový list 20 590,00

::::::::i'""'



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 12
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk -jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
projektant: zefraprojekt, s.r.o.

Předmět změnového listu
nátěr rámů vitrážových oken
Část díla dotčená změnovým listem
fasáda ve dvoře
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace opravu vitrážových oken neřešila.
Nové řešení :
Rámy stávajÍcÍch vitrážových oken byly opatřeny novým nátěrem.
Zdůvodnění změny :
Po postavení lešení byl zjištěn dožilý stav nátěrů stávajÍcÍch vitrážových oken, které zdobí hlavní schodiště v
interiéru objektu.
Objednatel rozhodl využít postavené lešení a po konzultaci s památkovou péči provést nový nátěr rámů
vitrážových oken.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznam nebyl proveden.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 9 540,77 KČ
OdpoČty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 540,77 KČ
DPH: 2 003,56 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 11 544,33 KČ

dn,,

SelerúY Group s.lo.
Za Pasáži 1609 · 530 02 Pardubice

DIČ: CZ28831438



ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

Projektant:

KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r,o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV psv Dodávka Montáž HZS
783 Dokončovací práce - nátěry 9 540,77

CELKEM OBJEKT 0,00 g 540,77 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
9 540,77 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

Projektant:

KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s,r,o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Názév VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
projektant:

12
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředifelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena
po|ožkV ce|kem jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 7
PSY Práce a dodávkv PSY 9 540,77
783 Dokončovací práce - nátěry 4 740,77

URS ' 1 1783101201 j:í:z obroušenI podkkdu truhláKkých konstrukd před provedením ; m2 i 16,740' 57,00: 954,18
URS í 2 17831M101 !Zák|adnljedno|1ásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukc( l 'n7 l 16,740j 103,00j 1724,22

'UŔ'S "' """3 !783117101 iK'y'ljedno iásob )ý syntetický nátěr truhlářských konstrukcí l m2 i 16,740' 103,00Ĺ 1724,22
I t?

URS : 4 !783122101 :Lokámľtme|ení truhlářských konstrukcí včetně prebrolj5enľ dlsperzÁm' ,n2 l 16,7'10j 20,20j 338,15
í í 1tmelem plochy do 10'% i : i .... .. . ........

ik l 5 !ZL12-IKOI jpňplatek za sIOŽilOSt f kpl ! 1,000i 4 B00,00j q 800,00

9540,77



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 13
-Identifikace akce , . , · "" · --sn, " .š

Název akce: KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Proiektant: Zefraprojekt, s.r.o.

Předmět změnového listu
Speciá|nÍ štukatérské práce poškozených zdobných prvků
Část díla dotčená změnovým listem
Fasáda v celém rozsahu l
Popis změny, popis technického řešení _

"Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace, resp. soupis prací předpokládaly k opravě poškozených zdobných prvků
fasády speciální štukatérské práce v rozsahu 120 hodin. Provedení prací měl předcházet průzkum
prvků v rozsahu 50 hodin.
Nové řešeni:
Práce na opravě poškozených zdobných prvků fasády byly provedeny v souladu se zadáním. Pro průzkum prvků a
provedení opravy prvků (speciální štukatérské práce) však bylo potřeba vÍce hodin než předpokládal soupis prací.

Zdůvodnění změny :
Při zpracování PO byl stav zdobných prvků fasády z VětŠí Části pouze odhadnut. Při realizaci prací bylo
postupováno dle požadavků PO. skutečný stav prvků byl horši než předpokládala PO. Speciálnľ štukatérské práce
proto byly potřeba ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno v soupisu prací. VÍce hodin si vyžádal i průzkum
prvků.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Nebýl proveden.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšeni kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 23 240,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH 23 240,00 KČ
DPH: 4 880,40 KČ
celkový KČ

datum:

£
Za Pasáži 1609 · 530 C'2

DIČ: CZ28831438



ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 23 240,00

CELKEM OBJEKT 23 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ' KČ % Základna KČ
0,00 0,00

CELKEM VRN · 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV psv Dodávka Montáž hzs

CELKEM OBjEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč

0,00 0,000,00



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

13
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r,o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Druh Množství CenaP.Č. Kód položky Popis Mi
položky celkem jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV Práce a dodávky HSV 23 240,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplnf 23 240,00

: :
SOD ! 1 SOD - pol č 15 |Speciálni štukatérské práce složitých poškozených (chybějících) l !i )zdobných prvků realizace na pokyn investora a zápisu do ŠD l hod Ĺ 60,00000 35QOQ 21000,00

Ĺ jpodrobn.é proskoumání, prohlfdka poškozených architektonických i l
SOD l 2 SoD - po) č, 16 |plastickych prvků z lešenl, přesné určení rozsahu a opravy - ! hod ! 8,00000 280,00 2 240,00

é !rea|izace na pokyn investora a zápisu do ŠD l
" l '

Celke ,změnový list 23 240,00

Za zhotovitele:


